宁波市玩具和婴童用品行业协会

甬玩协〔2018〕01号

关于设立中国国际贸易促进委员会宁波市 玩具和婴童用品行业委员会和中国国际商 会宁波玩具和婴童用品行业商会 的意见征求涵

各理事单位:

根据中国贸促会新一轮改革指导意见和中国贸促会章程的规定,中国贸促会有广泛联络国际的商务渠道优势和全面联系当地政府部门以及全国贸促系统的资源优势。为充分利用好贸促系统提供的国际化服务资源,推动我市玩具婴童国际经贸业务的开展,加强与贸促平台的跨界交流合作,开展贸易预警工作,现就设立中国国际贸易促进委员会宁波市玩具和婴童用品行业委员会(简称:宁波市玩具和婴童用品行业贸促会)和中国国际商会宁波玩具和婴童用品行业商会(简称:宁波国际商会玩具和婴童用品商会)事项向理事会征询意见,两会将在宁波市贸促会、宁波国际商会的工作指导和统筹管理下开展相关工作,为全体会员服务。请理事会成员于1月17日之前将意见信息反馈于协会秘书处。

联系人: 周丽萍 13806665910 nbtjpa@126.com

附件: 征求意见表



附件:

征求意见表

单位名称			
填表人		联系电话	
是否同意设立			
宁波市玩具和婴童用品行业贸促会和宁波国际商会玩具和婴童用品商会			
□同意			
□不同意	理由:		

请于1月17日之前将征求意见表发送至协会秘书处邮箱nbtjpa@126.com。

联系人: 周丽萍 13806665910